
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVII/64/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 3 października 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 511),
oraz art. 18a Statutu Powiatu Mrągowskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2015r., poz. 3687 z późn. zm.), Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 2. W wyniku wyboru w skład Komisji wchodzą radni:

Pan Sławomir Prusaczyk – Przewodniczący,1.
Pan Andrzej Martyniuk – Zastępca Przewodniczącego.2.

§ 3. Przedmiot działania Komisji określa ustawa o samorządzie powiatowym, zasady i tryb działania Komisji określa Statut
Powiatu Mrągowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVII/64/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 października 2019 r. (40,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_64.pdf

